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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

A1 WATER 

COLOUR

ORIGINAL WATERCOLOUR BY LOCAL 

ARTIST NANCY BONGARD. "EARLY 

FALL ON MOIRA RIVER". FRAMED 

WITH ACID FREE  MAT. 

MEASUREMENTS: 30 X 38 INCHES.
650$   

A2 WATER 

COLOUR

"BECKONING BENCH" BY CATHY 

ROBERTS. DOUBLE MATTED. FRAME: 

15 3/4 X 14 1/2 IN.  WATER COLOUR:                 

6 1/2 X 4 3/4 IN. 50$     

ART 7 OIL PAINTING  of TREES BY 

UNKNOWN ARTIST. 

MEASUREMENTS: 30 X 20 

INCHES 60$     

A4 

WATER 

COLOUR

BEAUTIFUL WATER COLOUR OF 

BOUQUET OF DAISIES IN GLASS 

BOWL BY ARTIST POROWA W.1980.            

FRAME: 18 X 16 IN. WATER COLOUR 

10 X 13 IN
75$      

ARTWORK
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

A4 PRINT WATER LILY REFLECTION POOL 1988. 

MEDIUM: EGG TEMPURA . FRAME 

MEASUREMENTS: 24 X 28 IN 

.PICTURE: 14 X 18 IN. ARTIST 

UNKNOWN
$80

A5 LITHO   

GRAPH

"TECHNIQUES"  LITHOGRAPH. # 6 0F 

14. BY JANET DUTZ. FRAME: 34 X 25 

IN. PRINT: 28 X 17 IN.

80$     

COACH BAG COACH BAG WITH INTERIOR ZIPPED 

POCKET AND DETACHABLE 

SHOULDER STRAP. EXCELLENT 

CONDITION. 17 IN (L) X 9 IN (W) X 12 

IN(H).
295$   

DENIM 

SKIRT

FLIRTY DENIM SKIRT WITH 

APPLIQUE & SEQUIN FLOUNCE.  

MADE BY GAZOZ JEANS. DRESS 

IT UP OR DOWN.          SIZE M. 75$   

ARTWORK/ ACCESSORIES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

S1 CANDLE 

STICKS

FINE PAIR OF HEAVY STERLING SILVER 

VINTAGE CANDLESTICKS MADE BY GORHAM 

MFG IN 1925 (BIRD) & 

1926(BOAT).OCTAGONAL FORM URN SHAPE 

AT TOP; STICK PORTION OCTAGONAL 

.THREE GORHAM MARKS- STERLING FOR 

PURITY, PATTERN NO A10288 AND CEMENT 

LOADED . SIZE: 10 1/4 IN TALL X 4 1/2 IN

$750

S2 JUG WM. A. ROGERS CANADA 

SILVER PLATED WATER JUG 

FOR WATER OR FLOWERS . 

MEASUREMENTS : 8 1/2 IN X 8 IN 

( LIP TO HANDLE).

40$     

S4 

CANDLE 

STICKS

SILVER PLATED CANDLESTICKS 

MEASUREMENTS:4 1/2 IN X  4 IN

45$     

SILVER
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SC 1 

SOLD

 FABULOUS HERMES CIRCUIT 24 

FAUBOURGSILK TWILL 90 CM SCARF WITH 

ROLLED EDGES, ORIIGNAL BOX. GRAPHIC 

HERMES INTERLOCKING CHAINE D'ANCRE 

HORSEBIT DESIGN IN GREEN AND WHITE ON 

SOFT PINK BACKGROUND WITH BLUE 

BORDER. MEASUREMENTS : 34 X 34 IN OR 90 

CM.   SOLD 

$325

SC 2 BEAUTIFUL LIBERTY VINTAGE SILK 

SCARF WITH LIBERTY IN PINK IN 

BOTTOM RIGHT HAND CORNER. 

PEACOCK DESIGN IN TURQUOSIE , 

PURPLE AND WHITE WITH DARKER 

PURPLE/BLUE BORDER.HAND ROLLED 

EDGES. MEASUREMENTS: 34 X 34 IN (90 

CM). 

75$     

SC 3 

SOLD

STUNNING VINTAGE FERRAGAMO SILK 

SCARF DEPICTING DIFFERENT BIG CATS 

INCLUDING: LION, TIGER, CHEETAH AND 

LEOPARD. MAINLY GOLDEN, YELLOWS, 

GREENS AND BEIGE WITH DARK GRAY 

BORDER.NAME IS TO CENTRE BOTTOM WITH 

ROLLED EDGES. MEASUREMENTS: 34 X 34 IN 

OR 90 CM.  SOLD

90$   

SC 4 MAPPIN AND WEBB VINTAGE SILK SCARF 

WITH LARGE BLUE BOW & FLOWERS ON 

A WHITE BACKGROUND.COLOURS 

INCLUDE: YELLOW, TRUQUOISE, PINK 

AND PURPLE.MAPPIN AND WEBB IN 

LOWER RIGHT CORNER.HAND ROLLED 

EDGES. MEASUREMENTS: 34 X 34 IN OR 

90 CM.

60$     

SCARVES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SC 5 NEW HERMES "FIGURE ARTISTIQUE" 

SCARF IN SILK TWILL WITH ROLLED 

EDGES.TAG ATTACHED AND IN ORIGINAL 

BOX. DESIGNED BY FLORENCE MANLIK. 

MADE IN FRANCE. WM/NOR/ROUGE/BRUN 

0040095 08  HTH2306.

$375

ACC 1 KATE SPADE" ALMOST NEW " 

LEATHER SATCHEL IN  TEAL 

GREEN WITH,LONG SHOULDER 

STRAP. 90$     

ACC 2 EVENING PURSE OF GLITTER 

WITH PEARL DETAIL AT TOP. 

MADE IN MONTREAL.
35$     

ACC 3 VINTAGE PERSIAN LAMB BERET. 

MADE BY WM LECH & SONS 

FURRIERS. PETERBORO ONTARIO.

55$     

SCARVES  AND ACCESSORIES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

CLOTH 1 VINTAGE BURBERRY BLACK CLASSIC 

DRESS WITH PLEATED PLACKET ( 

CONCEALED  BUTTONS)AND TIE. 

LOVINGLY USED IN VERY GOOD 

CONDITION.SIZE L.
$125

CLOTH 2 NEW JOSEPH RIBKOFF MUSHROOM 

COLOURED PONCHO/ WRAP WITH 

FAUX FUR TRIM. SIZE XL

90$     

CLOTH 3 COZY LIGHT ANGORA 

CARDIGAN JACKET WITH FUR 

TRIM AT FRONT BY LADY 

MONICA. SIZE M. 90$     

CLOTH 4 "NEARLY NEW"  SILVER PLEATED 

MAXI SKIRT BY IMPERIAL. SIZE M.

75$     

CLOTHING
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

CLOTH 5 VINTAGE BLACK ESCADA SINGLE 

BUTTON JACKET WITH FLORAL 

DESIGN .SIZE 40. LOVINGLY USED 

AND IN VERY GGOD CONDITION. $140

CLOTH 6 SOFT AS BUTTER VINTAGE  BOD AND 

CHRISTENSEN   3/4 LENGTH COAT IN 

CHESTNUT BROWN LEATHER. FIVE 

BUTTONS, SIDE POCKETS AND 

TURNED  UP COLLAR. BEAUTIFUL 

DESIGN ON BACK.  SIZE M/L.

125$   

ROSEN 

xTHAL 

CHINA

ROSENXTHAL GERMANY ( 1961- 2005) PATTERN: 

RHAPSODY - ROMANCE.  79 PIECES: COFFEE POT, TEA 

POT, CREAM & SUGAR( KNOB MISSING), COVERED DISH, 

PLATTER, 11 DINNERS( 2 WITH SMALL CHIPS). 10 BREAD 

& BUTTER, 12 DESSERT PLATES ( 2 SMALL CHIPS), 10 

COFFEE CUPS & SAUCERS, 8 CREAM SOUPS & 

SAUCERS, &  4 TEA CUPS . DISHWASHER SAFE DO NOT 

MICROWAVE

450$   

STERLING 

SILVER 

CHARM 

BRACELET 

WITH 16 

CHARMS

VINTAGE STERLING SLIVER ROUND 

LINK BRACELET WITH 16 CHARMS. 

LENGTH : 7 1/2  INCHES.        WEIGHT: 

50 GRAMS. 225$   

CLOTHING

Page 8 of 23



ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

CLOTH 9 ALMOST NEW LUUKAA DUSTER COAT 

DRESS  IN SOFT BROWN WITH FLAIR 

BACK AND STAND UP COLLAR. WEAR 

AS LONG DRESS OR CARDI. SIZE 40 ( 

10 US).
125$   

WRAUGHT 

IRON 

BOOKCASE/ 

SHELF

LOVELY WRAUGHT IRON SHELF 

OR BOOK CASE. 

MEASUREMENTS: HEIGHT:48 

INCHES; LENGTH :43 INCHES. 125$   

CARLTON 

WARE HONEY 

POT

CHARMING VINTAGE HANDPAINTED 

CARLTONWARE JAM OR HONEY POT WITH 

COVERED LID & SPOON.EMBOSSED WITH 

ROPE & HAND PAINTED DAISIES IN PINK 

,YELLOW AND PURPLE. IT IS 4 INCHES TALL ( 

10 CM) DIAMETER : 3 1/2 INCHES . YELLOW 

DAISY FINIAL. MADE IN ENGLAND TRADE 

MARK REGISTERED. 

40$     

LOUIS 

VUITTON  

PURSE

WELL USED LOUIS VUITTON SQUARE 

SHAPED PURSE.  10 IN. ACROSS X 9 IN. 

CONDITION: FRONT CORNERS ARE WORN, 

TOP OF BAG IN BEIGE LEATHER TRIM WELL 

WORN & BY CLOSURE BUCKLE VERY WELL 

WORN.
150$   

CLOTHING/ COLLECTIBLES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

STERLING 

SILVER 

CHOKER, 

BRACELET 

AND EAR 

RINGS WITH 

TURQUOISE

STUNNING  HINGED STERLING 

SILVER CHOKER AND BRACELET 

WITH STUD EAR RINGS WITH 

TURQUOISE. MAKES A STATEMENT 

WHEN WORN AS A SET OR 

SEPARATELY.

$275

J2 HANDMADE STERLING SILVER 

NECKLACE WITH EMBOSSED 

BALLS OF VARIOUS SIZES. 

MADE IN TUNISIA. LENGTH: 21 

INCHES.

275$   

J3 STERLING SILVER WOVEN 

NECKLACE WITH STUNNNING  

FAUX STAR BURST PENDANT 

OR PIN. PIN:2 X 2 IN;CHAIN 

LENGTH:39 INCHES

75$     

J4 LOVELY UNPOLISHED 

STERLING SILVER  PENDANT 

WITH TASSLE. MADE IN SOUTH 

AFRICA. TASSLE:4 IN LONG;  

METAL CHAIN LENGTH: 39 

INCHES.

60$     

JEWELLERY
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

MIS 1 BEAUTIFUL BROWN AND BEIGE 

WOOL RUG WITH MODERN BLOCK 

DESIGN. MINT CONDITION.  8 X 10 

FEET. CALL  CHURCH OFFICE TO SET 

UP APPOINTMENT FOR VIEWING @ 

905 468 3123.

$450

MIS 2  NEW SUNY ROWING 

MACHINE.CALL CHURCH 

OFFICE TO SET UP 

APPOINTMENT FOR VIEWING @ 

905 468 3123

150$   

MIS 3 SET OF THREE OUTDOOR 

NESTING TABLES MADE OF 

WRAUGHT IRON WITH CERAMIC 

TILE TOPS. 60$     

ARTWORK/ ACCESSORIESGIRL IN CHAINS BY RYAN VANDERHOUT . 

NO FRAME.FINISHED IN LACQUER . SIZE: 

40 X 31 INCHES. StUNNING IN A MODERN 

HOME. FOR MORE INFORMATION ABOUT 

THE ARTIST 

VISIT:WWW.RYANVANDERHOUT.COM

450$   

COLLECTIBLES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

CHINA VINTAGE COALPORT PEMBROKE CHINA.MADE IN 

ENGLAND AD 1750 "PEMBROKE" 6316 WITH 

CROWN MARK USED  AFTER 1920. BELIEVED TO 

BE FROM  THE 1940'S..SET OF 41 PIECES: 6 

DINNER( 10 5/8 IN);6 LUNCHEON( 8 1/2 IN);5 SALAD 

PLATES(7 5/8 IN); 7 SALAD ( 7 1/2IN); 6 B& B 

PLATES( 5 1/2 IN); 5 FRUIT NAPPIES( 5 IN) AND 6 

SAUCERS.

175$   

GLASS 

VASE

BEAUTIFUL TURQUOISE AND 

WHITE STRIPED HAND BLOWN 

GLASS VASE. HEIGHT: 15 

INCHES. 15$     

CRYSTAL 

VASE

STRIKING DIAMOND CUT CRYSTAL 

VASE. WATERFORD STICKER NO 

LONGER ATTACHED. 10 3/4 IN HIGH X 

5 1/4 IN WIDE. 135$   

FINNISH 

CRYSTAL 

VASE

ELEGANT  HEAVY  CRYSTAL 

VASE DEEPLY ENGRAVED AND 

WITH THUMB PRINTS ON BASE 

AND ON VASE.  MADE IN 

FINLAND. 10 1/4 IN HIGH X 4 3/4 

IN WIDE.

150$   

CHINA AND CRYSTAL 

Page 12 of 23



ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

PENNY  BY 

ROYAL 

DOULTON

"PENNY"  H. N. 2338. COPR 1967. 

DOULTON & CO. LIMITED. RD NO 

931289.RD NO 51177.      RD NO 

11078. RD NO 38*/67. 25$     

JANET BY 

ROYAL 

DOUTON

ROYAL DOULTON "JANET" FIGURINE 

HN 1537 COPR 1932. DOULTON & CO 

LIMITED .DESIGNED BY LESLIE 

HARRADINE.RETIRED IN 1995. MINT 

CONDITION.
30$     

FLEUR BY 

ROYAL 

DOULTON

"FLEUR"FIGURINE  HN 2368, 

COPR 1967,DOULTON & CO 

LIMITED RD NO 031272;RD NO 

51174; RD NO 11084;  RD NO 

379/67. MINT CONDITION.

40$     

MONICA BY 

ROYAL 

DOULTON

MONICA" FIGURINE HN 1467, 

COPR 1931. DESIGNED BY 

LESLIE HARRADINE. MINT 

CONDITION. 15$     

COLLECTIBLES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SOIREE BY 

ROYAL 

DOULTON

SOIREE" FIGURINE 

HN2312,COPR 1966, DOULTON & 

CO LIMITED. RD NO 926655;RD 

NO 10721;RD NO 492/66; RD NO 

49854. MINT CONDITION.

30$     

HAPPY 

BIRTHDAY BY 

ROYAL 

DOULTON

HAPPY BIRTHDAY" FIGURINE  HN 3660 

MODELLED BY NADA M 

PEDLEY.COPR 1994 ROYAL DOULTON 

( HOLIDAY GIFT).RETIRED IN 1999. 

MINT CONDITION.
75$     

ELEGANCE" 

BY ROYAL 

DOULTON

ELEGANCE" FIGURINE HN 2264 COPR 

1960 DOULTON & CO LIMITED.RD NO 

896635;RD NO 40464;RD NO 8483; RD 

NO 42/60. ISSUED 1961-1995. MINT 

CONDITION.
40$     

PENELOPE 

BY ROYAL 

DOULTON

PENELOPE" FIGURINE HN 1901 COPR 

1939 DOULTON & CO LIMITED  

PRODUCED 1939-1975. MINT 

CONDITION. 50$      

COLLECTIBLES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

MIS 5 PAIR OF CUSTOM MADE REVERSIBLE 

TWIN BED BEDSPREADS. ONE SIDE IS 

BLUE & WHITE CHECK THE OTHER IS 

YELLOW AND WHITE 

STRIPES.MEASUREMENTS: 102 IN X 

66 IN.

190$   

J5 LOVELY UNIQUE  6 INCH LONG 

COSTUME  PIN WITH FAUX 

PEARL AND CUBIC ZIRCONIA AT 

EITHER ENDS. 50$     

CHINA SET OF ROYAL DOULTON BONE 

CHINA"WINDERMERE" H4856. HAND PAINTED 

COLOURED FLOWERS IN CENTRE PANELWITH 

BAND OF GRAY SCROLLWORK ON SCALLOPED 

RIM. PRODUCED 1950-1960. SET OF 79 PIECES 

CONSISTS OF 12 PLACE SETTINGS INCLUDING 

FRUIT NAPPIES; GRAVY BOAT & SAUCER; TEAPOT 

WITH CREAMER AND COVERED SUGAR;OVAL 

SERVING DISH; AND LARGE ROUND BOWL.

295$   

MATCH 

HOLDER

ANTIQUE MATCH HOLDER WITH 

ENGRAIVNG ON METAL CHAIN.

50$     

CHINA/ LINEN/ COLLECTIBLES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SH 1 

SOLD

NEW REMONT SOLDE POKA DOT 

SANDALS WITH GRAY LEATHER TRIM. 

SIZE 37 (USA  7 ). SOLD
55$     

SH2 NEW FRESHFOAM ( NEW 

BALANCE ) RUNNERS .          

SIZE 10 1/2 .
50$     

SH3 LOVELY ITALIAN COGNAC VINTAGE 

LEATHER STACK HEELED LOAFERS 

WITH DARKER LEATHER TRIM .    SIZE 

10. 50$     

SH4 NEW  GRAY AND BLACK FAUX 

SUEDE HIGH HEELED BOOTIES 

WITH SIDE ZIP.  SIZE 8.
35$     

SHOES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SH5 CLARKS NEW VERY COMFY NAVY  

SHOES WITH ELASTIC STRAPS  

ACROSS TOP OF FOOT AND RUBER 

SOLES. FAUX SUEDE .SIZE 11. 45$     

MEM 1 VINTAGE MAPLE LEAF CCM/ NHL 

HOCKEY JERSEY # 93. SIGNED BY DOUG 

GILMOUR, ASSISTANT CAPTAIN.GILMOUR 

PLAYED IN THE NHL FOR 20 

SEASONS.JERSEY FROM 1992 -1993 

SEASON OR 1993- 1994 SEASON. SIZE 52.

450$   

MEM2 VINTAGE MAPLE LEAF HOCKEY 

STICK SIGNED BY ALL OF THE 

PLAYERS. FROM 1992- 1993 

SEASON OR 1993- 1994 SEASON 

WHEN GILMOUR WAS 

ASSISTANT CAPTAIN.

275$   

SATIN 

WARE 

JUG

LOVELY ANTIQUE PINK SATIN 

WARE JUG WITH PUFF 

DECORATION AND APPLIED 

CLEAR GLASS HANDLE. SILVER 

PLATED HINGED LID ( BADLY 

MARKED).

75$        

SHOES/ MEMORABILIA
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

ALUMINUM 

COVERED 

VEG 

SERVING  

DISH      

SOLD

VINTAGE  FOOTED ALUMINUM 

VEGETABLE SERVING DISH WITH 

FLOWER FINIAL AND SPLIT GLASS 

LINER. HEIGHT WITH FINIAL: 3 1/4 IN; 

DIAMETER: 1O IN HANDLE TO 

HANDLE.   SOLD

 40 

SOLD 

WALL 

HANGING
VINTAGE WALL HANGING. 

MEASUREMENTS: 22 X 30 

INCHES.
30$     

QUEEN 

SIZE BED  

SPREAD.

BEAUTIFUL COTTON QUEEN 

SIZE BEDSPREAD WITH TWO 

LARGE PILLOW SHAMS.
90$   

TABLE 

RUNNER 

AND 

NAPKINS

WILLIAMS AND SONOMA 

COTTON RUNNER WITH 8 

NAPKINS.
70$   

COLLECTIBLES / LINEN
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

KIMONO 

SOLD

STUNNING GOLD, PINK AND GREEN  

KIMONO BY JEANNE BAKER AND 

SHANNON PASSERO. MADE IN THAILAND. 

DEISGNED IN CANADA. HANDCRAFTED 

WITH CARE IN PARTNERSHIP WITH A 

WOMEN'S COOPERATIVE IN CHANG MAI.     

SIZE M/L  SOLD

110$   

MARIMEKKO 

VINTAGE 

PLEATED SKIRT 

AND CARDIGAN.

GORGEOUS VINTAGE MARIMEKKO LONG 

RED WOOL CARDI WITH BLOCKS OF 

GREEN. NAVY,BLACK AND BLUE.  GLASS 

FLOWER BUTTON. LONG BLUE WOOL 

WIDE  PLEATED SKIRT. SIZE S/M.      145$   

SET OF 

CHINA
WINDERMERE MARK ON 

CHINA. SEE 

DESCRIPTION ABOVE ON 

PAGE 15.

325$   

LADIES 

COWBOY 

BOOTS 

NEW

NEW LADIES COWBOY BOOTS 

IN DARK BROWN & TEAL 

TOOLED LEATHER. MADE BY 

CORRAL . SIZE 7 US. 75$     

CLOTHING
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

HAIR GC 

SOLD

$ 100.00 GIFT CERTIFICATE 

FR0M HYPNOTIC HAIR SALON 

FOR  SERVICES: HAIR 

TREAMENT, CUT AND 

STYLE.COURTESY OF 

HYPNOTIC HAIR SALON. SOLD

90$              SOLD 

HOLIDAY 

HOUSE 

TOUR 

TICKETS

TWO TICKETS TO THE NOTL ROTARY  

HOLIDAY HOUSE TOUR TO BE HELD 

ON DECEMBER 6 & 7, 2024.TIME: 9:30 - 

4:30 P.M. COURTESY OF ROTARY 

CLUB OF NOTL. VALUE: $100.00
90$   

TWO ROTARY HOLIDAY HOUSE TOUR 

TICKETS  FOR DECEMBER 6 OR 7, 2024.

MUSIC 

NIAGARA 

TICKETS

FOUR CONCERT TICKETS TO MUSIC 

NIAGARA FESTIVAL 2024. VALUE:$140- 

180. COURTESY OF MUSIC NIAGARA.     

SOLD 150$         SOLD FOR $150.00

SPA 

CERTIFI 

CATE AT 

SPA ON 

QUEEN

GIFT CERTIFICATE FOR 2 ADULTS FOR 

THE HYDROTHERAPY WELLNESS 

CIRCUIT AT THE SPA AT Q. VALID  

MONDAY TO THURSDAY ONLY WITH 

ADVANCE BOOKING .COURTESY OF 124 

ON QUEEN HOTEL AND SPA. 

VALUE:$200.00

175$   

GIFT CERTIFICATES
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

SUNDAY 

BRUNCH

SUNDAY BRUNCH FOR TWO AT NOTL 

BAR AND RESTAURANT. ADVANCE 

BOOKING REQUIRED. COURTESY OF 

124 ON QUEEN HOTEL AND SPA. 

VALUE:$150.00
135$   

GOURMET 

DINNER  

SOLD

LUXURIOUS GOURMET DIINNER 

FOR SIX WITH WINE . DATE TO 

BE ARRANGED WITH HOSTESS.   

SOLD 350$              SOLD FOR $350

SHAW 

FESTIVAL 

TICKETS

VOUCHER FOR TWO TICKETS TO A 

PERFORMANCE OF EITHER THE 

HOUSE THAT WILL NOT STAND OR 

SNOW IN MIDSUMMER DURING  THE 

2024 SEASON. VALUE: $175.00
150$   

SHAW FESTIVAL TICKETS FOR TWO TO 

A PERFORMANCE OF  HOUSE THAT 

WILL NOT STAND OR SNOW IN 

MIDSUMMER.

ANTIQUE 

BOTAN-  ICAL 

PRINT

BEAUTIFUL ANTIQUE BOTANICAL 

PRINT OF IRIS. .FRAMED IN SOFT 

GOLD.(  CHIP ON FRAME). FRAME: 

18(W)  X 21(H)  INCHES. PRINT: 9 X 14 

3/4 INCHES.
55$     

GIFT CERTIFICATES/ MISCELLANEOUS
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

ICELANDIC 

SWEATER

NEW TRADITIONAL  ICELANDIC 

SWEATER MADE FROM PURE 

ICELANDIC WOOL . WARM AND 

BREATHABLE . SIZE :XL 135$   

HAT LODEN GREEN MAN'S HAT.  

SIZE L.

40$   

LIBERTY 

LEATHER 

WALLET

CLASSIC VINTAGE LEATHER 

WALLET FROM LIBERTY'S OF 

LONDON.          

MEASUREMENTS:  10 X 6 

INCHES.

40$   

WALKING 

STICK

VINTAGE SHILLELAGH  36 INCH 

WALKING STICK WITH CURVED 

SILVER PLATED MONOGRAMMED 

HANDLE AND COPPER PAD. 90$     

MEN'S CLOTHING AND HABERDASHERY
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ITEM DESCRIPTION PRICE PICTURE

WALKING 

STICK ROSE   

WOOD

ROSEWOOD WALKING STICK WITH 

STERLING SILVER MONGRAMMED 

TOP. 36 INCHES HIGH WITH RUBBER 

PAD FOOT. 125$   

ASICS 

RUNNERS

NEW GEL -  KAYANO 28 ( MKAO BLUES/ICE 

MINT) ASIC ROAD  RUNNERS."ASICS HAS 

PRODUCED A LIGHTER & MORE SUPPORTIVE 

SHOE WITH DYNAMIC DUO-MAX SUPPORT 

AND GENDER SPECIFIC 3D SPACE 

CONSTRUCITON UNIT".  SIZE 13 US.
50$   

GOLF 

FOR 

FOUR

ENJOY GOLF FOR FOUR(4) AT LEGENDS 

NIAGARA OR WHIRPOOL GOLF COURSE. 

PACKAGE INCLUDES GOLF FOR 4, A DOZEN 

GOLF BALLS AND CARTS.NO RESTRICTIONS 

ON TEE TIMES. EXPIRES : NOVEMBER 30, 

2024.  RETAIL VALUE:$475.00
300$   

18 CARAT 

GOLD RING 

WITH 

CABACHON 

AMETHYSTS

LOVELY TIMELESS CABACHON 

AMETHYST RING IN 18 CARAT 

GOLD. SIZE: 6 1/4
175$   
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